
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°371/2024

CONCEDER LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA/CE, no uso
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e,
Considerando o disposto no art. 89 da Lei nº 540/2011
(Estatuto dos Servidores municipais de Altaneira - CE).
RESOLVE:
 
Art. 1º. Conceder Licença Para Capacitação, pelo período de
01 (um) mês, a servidora pública municipal MARY DE
MAGDALA EUGENIO MUDO GOMES, inscrita sob o
CPF:68163460415 e RG: 0004404429, ocupante do cargo de
Médica, lotada na Secretaria de Saúde, com permanência da
remuneração, conforme o art. 89 da Lei Municipal nº 540/2011
(Estatuto dos Servidores Municipais de Altaneira/CE).
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 06 de junho de

2024.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL

 

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:68FA4F2D

07/06/24, 10:59

1/1


